
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4270860 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

3 469 400 Kč

Lokalita:
Břeclav

Představujeme vám jedinečnou příležitost k vytvoření vysněného
domova v malebné obci Boleradice. Tento cihlový řadový dům se
nachází v klidné části obce a je ideální volbou pro rodiny s dětmi,
které hledají bezpečné a pohodlné bydlení.

Dům nabízí tři prostorné pokoje a zastavěnou plochu 150 m2, což
znamená dostatek prostoru pro všechny vaše potřeby. Užitná
plocha 120 m2 a plocha parcely 306 m2 poskytují dostatek místa
nejen pro bydlení, ale i pro zábavu a relaxaci. Tento dům je před
rekonstrukcí, což vám dává jedinečnou možnost přizpůsobit si jej
přesně podle vašich představ a snů.

Představte si svůj nový domov s velkou zahradou, kde si vaše děti
mohou hrát na čerstvém vzduchu a vy můžete relaxovat po
náročném dni. Klidná lokalita nabízí bezpečné prostředí pro
rodinný život, zatímco blízkost škol, parků a dalších atrakcí
zaručuje, že budete mít vše potřebné na dosah ruky.

Nečekejte na zítřek, když můžete začít svůj nový život už dnes.
Přijďte si prohlédnout tuto jedinečnou nabídku a objevte všechny
možnosti, které vám tato nemovitost nabízí. Zavolejte nám ještě
dnes a domluvte si prohlídku. Tento dům může být právě tím, co
hledáte!

ID inzerátu ESO: 4270860
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 0778
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 306 m2
Užitná plocha: 120 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Zastavěná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Dočkal
Tel:

777 923 100
Email:

lukas.dockal@smsreality.cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


